

MAIRIE D'AIGNE 8-10 Place de la Fontaine 34210 AIGNE

Tel: 04.68.91.22.47 Fax: 04.68.91.80.65 mairie-aigne34@orange.fr

CONSEIL MUNICIPAL Séance du 16 janvier 2023

Salle de la Mairie - AIGNE - 18h00

LISTE DES DELIBERATIONS EXAMINEES

1/- Approbation du procès-verbal réunion du 15 décembre 2022.

Approuvé à l'UNANIMITE

2/- Délibération sur les Restes à réaliser 2022 en investissement à reporter sur budget 2023.

Délibération N°2023-01. = adoptée à l'UNANIMITE (9 POUR)

3/- Délibération pour demande de subvention pour l'aire multisports en DETR 2023

Délibération N°2023-02. = adoptée à l'UNANIMITE (9 POUR)

4/- Délibération sur avenant au marché de la STEP pour déplacement poteau électrique

Délibération N°2023-03. = adoptée à l'UNANIMITE (9 POUR)

5/- Délibération sur l'avenant à la convention de suivi et assistance au contrat d'assurance des risques statutaires

Délibération N°2023-04. = adoptée à l'UNANIMITE (9 POUR)
